9月工资、7～9月岗位津贴发放说明

各部门、各单位：

近日发放9月工资、7～9岗位津贴等。具体情况如下：
1.根据省财政厅、省人社厅对我校准备期（2014年10月至2016年6月）养老保险清算工作的反馈，从9月工资中补发或补扣在职人员准备期养老保险个人缴纳部分差额，不够扣除部分从10月工资中补扣。

2.根据鲁财津[2017]2号和鲁人社发[2017]26号文相关规定，自2017年9月工资起，调整退休人员住房补贴，并单独补发2017年1月至2017年8月的住房补贴差额。

3.经学校党委研究决定，根据上级有关规定，发放在职人员、返聘人员2017年7～9月岗位津贴，发放标准与7月发放相同，本次发放暂不扣税。在职人员未完成上半年工作量任务的，此次暂不发放，本年底参考全年工作量任务完成情况决定是否补发，完成工作的予以补发，未完成任务的不予补发。
4.2016年9月新进教师，自2017年9月起发放转正定级工资。
5.2017年新进教师，自2017年9月起发放工资，并从工资中扣除相应的社会保险和公积金。

特此说明
人事处  财务处
2017年09月13日